ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND               Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt hoạt động của dự án Nhà máy gạch tuynel

tại Cụm công nghiệp Đồi Hỏa Sơn, xã Nhơn Mỹ, thị xã An Nhơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Quyết định chấp thuận chủ trương lần đầu số 1200/QĐ-UBND ngày

05/4/2017 và điều chỉnh chủ trương đầu tư tại Quyết định số 2914/QĐ-UBND ngày

11/8/2017, Quyết định số 3221/QĐ-UBND ngày 21/9/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định;

Căn cứ hồ sơ Thông báo chấm dứt hoạt động đầu tư dự án Nhà máy gạch

tuynel của Công ty TNHH Thiên Hưng Mỹ Thọ;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1230/SKHĐT-

TTXT ngày 14/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hoạt động của dự án Nhà máy gạch tuynel tại Lô E1 của

Cụm công nghiệp Đồi Hỏa Sơn, xã Nhơn Mỹ, thị xã An Nhơn trước đây UBND

tỉnh đã chấp thuận chủ trương đầu tư cho Công ty TNHH Thiên Hưng Mỹ Thọ tại

Quyết định số 1200/QĐ-UBND ngày 05/4/2017 và điều chỉnh chủ trương đầu tư

tại Quyết định số 2914/QĐ-UBND ngày 11/8/2017, Quyết định số 3221/QĐ-

UBND ngày 21/9/2018.

Lý do chấm dứt hoạt động dự án: Công ty TNHH Thiên Hưng Mỹ Thọ

quyết định chấm dứt hoạt động đầu tư dự án theo điểm a khoản 1 Điều 48 Luật

Đầu tư.

Điều 2. Công ty TNHH Thiên Hưng Mỹ Thọ có trách nhiệm hoàn thành các

thủ tục thanh lý dự án đầu tư theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 03 (ba)

bản gốc: 01 bản cấp cho nhà đầu tư, 01 bản lưu tại Sở Kế hoạch và Đầu tư và 01

bản lưu tại Văn phòng UBND tỉnh. Sao gửi các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính, Công Thương; UBND thị xã An Nhơn./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K6.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T15:24:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-16T14:48:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T14:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-20T13:20:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T17:20:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T17:20:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T17:20:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T17:20:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!